
UCHWAŁA NR XXVIII/256/2017
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

w sprawie zaliczenia odcinka drogi wewnętrznej oznaczonej jako nr ewidencyjny gr. 658/1 
zlokalizowanej w Żuradzie, do kategorii drogi powiatowej nr 1074K Olkusz ( Mazaniec ) – Żurada.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016r.,poz. 814) i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz oraz Zarządów Powiatów: Będzińskiego, 
Chrzanowskiego, Miechowskiego, Krakowskiego, Zawierciańskiego oraz Prezydentów Miast: Jaworzno 
i Dąbrowa Górnicza.

Rada Powiatu w Olkuszu
uchwala:

§ 1. Zaliczyć odcinek drogi wewnętrznej stanowiącej działkę o numerze gruntu 658/1  obr. ewidencyjny 
Żurada, położonej na terenie Gminy Olkusz i powierzchni 0,0897 ha, do kategorii drogi powiatowej nr 1074K 
Olkusz ( Mazaniec ) – Żurada, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Olkuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od 01.01.2018r.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Dariusz Rzepka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 5684



Załącznik nr1 
do uchwały nr XXVIII/256/2017 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia  30 sierpnia 2017r.  

 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

       Dariusz Rzepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5684


		2017-09-08T12:48:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




